
                              

I.S.I.S.S.TADDEO DA SESSA  

Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale  

Sez. “Leonardo da Vinci”: -  Indirizzo Professionale per “Manutenzione ed Assistenza Tecnica”  

Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria” –  “Informatica”  

Sez. “Carcere di Carinola”: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia”  

Sez. “Serale”: -  Indirizzo Professionale  per “Manutenzione ed Assistenza Tecnica”  
C.F. 83001000617     -     Distretto Scolastico n. 19     -      C.M.  CEIS01800C 

Ambito Territoriale n. 11 -   www.isisstaddeodasessa.edu.it   -  Tel./Fax 0823 936333  
   

           Ai Docenti 

 e.p.c  AL DSGA    
                                                                                       ALBO/ PORTALE WEB ISTITUTO   

  

 Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994, 

DISPONE 

Si informa che il Collegio dei Docenti è convocato in modalità a distanza, con partecipazione on-
line tramite la piattaforma GOOGLE MEET, al seguente link: https://meet.google.com/spz-gzvc-jsn  
per il giorno Martedì’ 08 LUGLIO 2025 alle ore 17:00, per discutere il seguente O.d.G: 
 

1. Approvazione verbale seduta precedente;  
2. Presa d’atto dell’approvazione dei progetti a valere sulla nota del MIM prot. n. AOOGABMI/0024879 

del 17/02/2025 identificato con il seguente codice: ESO4.6.A1.C-FSEPN-CA-2025-2  "Vivere l'Italiano: 
Potenziamento Linguistico per Stranieri" per un importo pari a € 22.409,00; 

3. Inserimento al PTOF Progetti a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0024879 del 

17/02/2025, identificato con il seguente codice: ESO4.6.A1.C-FSEPN-CA-2025-2  “Vivere l'Italiano: 

Potenziamento Linguistico per Stranieri” per un importo pari a € 22.409,00; 
4. Criteri di selezione del personale da impiegare   nel ruolo di docenti esperti e tutor/ da impiegare 

nei progetti di cui all’avviso MIM prot. n. AOOGABMI/0024879 del 17/02/2025 identificato con il 

seguente codice: ESO4.6.A1.C-FSEPN-CA-2025-2  “Vivere l'Italiano: Potenziamento Linguistico per 

Stranieri” per un importo pari a € 22.409,00; 
5. Criteri di selezione alunni per partecipare alle attività previste dal progetto a valere sull’avviso 

pubblico prot. n. MIM prot. n. AOOGABMI/0024879 del 17/02/2025 identificato con il seguente 

codice: ESO4.6.A1.C-FSEPN-CA-2025-2  “Vivere l'Italiano: Potenziamento Linguistico per Stranieri” 
per un importo pari a € 22.409,00; 

6. Presa d’atto dell’approvazione dei progetti a valere sulla nota del MIM prot. n. AOOGABMI/0064310 
del 23/04/2025 identificato con il seguente codice: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-44 “La Strada del 
Futuro: Scopri, Scegli, Realizza" per un importo pari a € 74.998,40; 

7. Inserimento al PTOF Progetti a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0064310 del 
23/04/2025 identificato con il seguente codice: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-44 “La Strada del Futuro: 

Scopri, Scegli, Realizza" per un importo pari a € 74.998,40; 
8. Criteri di selezione del personale da impiegare   nel ruolo di docenti esperti e tutor/ da impiegare 

nei progetti di cui all’avviso MIM prot. n. AOOGABMI/0064310 del 23/04/2025 identificato con il 
seguente codice: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-44 “La Strada del Futuro: Scopri, Scegli, Realizza" per un 
importo pari a € 74.998,40; 

9. Criteri di selezione alunni per partecipare alle attività previste dal progetto a valere sull’avviso 
pubblico prot. n. MIM prot. n. AOOGABMI/0064310 del 23/04/2025 identificato con il seguente 
codice: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-44 “La Strada del Futuro: Scopri, Scegli, Realizza" per un importo 
pari a € € 74.998,40; 

                                             

http://www.isisstaddeodasessa.gov.it/
http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
https://meet.google.com/spz-gzvc-jsn


10. Presa d’atto dell’approvazione dei progetti a valere sulla nota del MIM prot. n. AOOGABMI/0081562 
del 23/05/2025 identificato con il seguente codice: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-818  “Vivi l’Estate 
con il Taddeo: Impara, Crea, Cresci" per un importo pari a € 79.931,00; 

11. Inserimento al PTOF Progetti a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0081562 del 
23/05/2025 identificato con il seguente codice: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-818  “Vivi l’Estate con il 
Taddeo: Impara, Crea, Cresci" per un importo pari a € 79.931,00; 

12. Criteri di selezione del personale da impiegare   nel ruolo di docenti esperti e tutor/ da impiegare 
nei progetti di cui all’avviso MIM prot. n. AOOGABMI/0081562 del 23/05/2025 identificato con il 
seguente codice: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-818  “Vivi l’Estate con il Taddeo: Impara, Crea, Cresci" 
per un importo pari a € 79.931,00; 

13. Criteri di selezione alunni per partecipare alle attività previste dal progetto a valere sull’avviso 
pubblico prot. n. MIM prot. n. AOOGABMI/0081562 del 23/05/2025 identificato con il seguente 
codice: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2025-818  “Vivi l’Estate con il Taddeo: Impara, Crea, Cresci" per un 
importo pari a € 79.931,00; 

14. Diposizioni in merito all’uso degli smartphone nel secondo ciclo di istruzione 

15. Varie ed eventuali. 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  

prof. Maurizio Calenzo  
                                        Firma autografa sostituita a mezzo 

                        stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ceis01800c@istruzione.it   ceis01800c@pec.istruzione.it   


